
                   

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

24 березня  2025 року          м. Чернігів  
 

 
               № 147 

 

 

Про присвоєння та зміну   

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року      

№ 559 «Про містобудівний кадастр», Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Житловому будинку, загальною площею 78,7 кв.м, Конопацького 

Романа Олександровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5704), загальною площею 0,0439 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.2. Власному житловому будинку, загальною площею 99,1 кв.м, Сапона 

Володимира Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5722), загальною площею 0,0799 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 12 грудня 2024 

року № 8040, власному житловому будинку, загальною площею 54,4 кв.м, 

Андюкаєвої Катерини Сергіївни, розташованому на власній земельній ділянці 



(кадастровий № 7410100000:01:012:0326), загальною площею 0,0687 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами від 21 лютого 2025 року № 214, власному житловому 

будинку, загальною площею 56,0 кв.м, Юрлагіної Валентини Іванівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:013:5509), загальною площею 0,0322 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами від 21 лютого 2025 року № 214, власному житловому 

будинку, загальною площею 41,7 кв.м, Дешевої Катерини Анатоліївни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:013:5508), загальною площею 0,0308 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Житловому будинку, загальною площею 78,7 кв.м, Губко Любові 

Володимирівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 84,8 кв.м, Кирієнко 

Валентини Володимирівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Житловому будинку, загальною площею 53,5 кв.м, Савлученко Марії 

Вікторівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:020:0421), загальною площею 0,0261 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Житловому будинку, загальною площею 77,8 кв.м, Савлученко Марії 

Вікторівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:020:0420), загальною площею 0,0311 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.10. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 09 грудня 2024 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 61,7 кв.м, Мневець Світлани Миколаївни по вулиці … (колишня вулиця 

…), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.11.  Власному житловому будинку, загальною площею 142,9 кв.м, 

Бачурного Віктора Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:1031), загальною площею 0,1049 га, по 



вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 лютого 2025 

року № 1627, власному житловому будинку, загальною площею 114,3 кв.м, 

Дев’яткіної Тетяни Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:5093), загальною площею 0,1 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 лютого 2025 

року № 1627, власному житловому будинку, загальною площею 115,0 кв.м, 

Жовток Тетяни Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:6106), загальною площею 0,1 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

 1.14. Житловому будинку, загальною площею 76,0 кв.м, Носенка Миколи 

Михайловича, розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:038:0398), загальною площею 0,0289 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.15. Будівлі офісних приміщень А-2, загальною площею 218,1 кв.м, 

товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРСАЖ» по вулиці Ремісничій,    

18  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Реміснича, 18-А. 

 

2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Будівлі охорони приватного підприємства «КІТ і ПЕС», яка буде 

збудована на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:004:0347), 

загальною площею 0,6766 га, по вулиці Тичини – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Тичини, 70. 

 

2.2. Футбольному полю розміром 105*68 м та футбольному полю розміром 

68*42 м приватного підприємства «КІТ і ПЕС», які будуть збудовані на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:001:0345), загальною площею 

1,4794 га, в районі вул. Кільцевої - вул. Волошкової - вул. Калинової та вул. 

Дачної – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Кільцева, 2-Б.  

 

2.3. Магазину чаю та кави з кафетерієм Вольської Любові Яківни, який на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворений 

шляхом реконструкції власної квартири № …, розташованої на першому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по проспекту … (колишня вулиця 

…) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …, 

нежитлове приміщення …. 



2.4. Квартирі Скепського Андрія Миколайовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної житлової квартири № …, розташованої у 

багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

2.5. Квартирі Скепського Андрія Миколайовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної житлової квартири № …, розташованої у 

багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

2.6. Квартирі Скепського Андрія Миколайовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної житлової квартири № …  розташованої у 

багатоквартирному житловому будинку № … по проспекту … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …, квартира …. 

 

2.7. Квартирі Скепського Андрія Миколайовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної житлової квартири № …, розташованої у 

багатоквартирному житловому будинку № … по проспекту … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …, квартира …. 

 

2.8. Квартирі Скепського Андрія Миколайовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної житлової квартири № …, розташованої у 

багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

2.9. Квартирі Скепського Андрія Миколайовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власної житлової квартири № …, розташованої у 

багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира  …. 

 

2.10. Квартирі Лагуна Віктора Олександровича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власного офісного приміщення № …, розташованої на першому 

поверсі багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці   … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, будинок …, квартира …. 

 

2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 49  



розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 49. 

 

2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 49  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 55. 

 

2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 50  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 50. 

 

2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 50  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 56. 

 

2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 51  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 51. 

 

2.16. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 51  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 57. 

 

2.17. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 52  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 52. 



2.18. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 52  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 58. 

 

2.19. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 53  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 53. 

 

2.20. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 53  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 59. 

 

2.21. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 54  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 54. 

 

2.22. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 54  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 60. 

 

2.23. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 115  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 115. 

 

2.24. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 115  



розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 121. 

 

2.25. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 116  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 116. 

 

2.26. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 116  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 122. 

 

2.27. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 117  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 117. 

 

2.28. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 117  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 123. 

 

2.29. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 118  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 118. 

 

2.30. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 118  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 124. 



2.31. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 119  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 119. 

 

2.32. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 119  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 125. 

 

2.33. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 120  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 120. 

 

2.34. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 120  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 39 

по вулиці І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця     

І. Багряного, будинок 39, квартира 126. 

 

3. Внести зміни до пункту 1.19 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 3 грудня 2018 року № 621 «Про присвоєння та 

зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 

«Багатоповерховому житловому будинку № 10/1 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 

приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом теплопостачання, 

багатоповерховому житловому будинку № 10/2 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 

приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом теплопостачання, 

багатоповерховому житловому будинку № 10/3 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 

приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом теплопостачання 

та багатоповерховому житловому будинку № 10/4 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 

приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом теплопостачання, 

багатоповерховому житловому будинку № 10/5 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 



приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом теплопостачання, 

багатоповерховому житловому будинку № 10/6 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 

приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом теплопостачання, 

багатоповерховому житловому будинку № 10/7 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 

приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом теплопостачання 

в третьому мікрорайоні житлового району «Масани», збудованого товариством 

з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7» на замовлення комунального 

підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21». 

 Пункт 3 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28 

лютого 2024 року № 113 «Про присвоєння адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна» визнати таким, що втратив чинність.           

 

4. Підпункт 5.1 пункту 5 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 17 жовтня 2005 року № 245 «Про будівництво» щодо присвоєння 

поштової адреси земельній ділянці Бачурного Віктора Миколайовича в 

Олександрівці по вул. …, … – Олександрівка, вул. …, … визнати такими, що 

втратив чинність. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Заступник міського голови                                                     Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


